
UCHWAŁA NR 216/2020 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 9 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Centrum 
Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Szamocinie. 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 920), Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 346/2013 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 2 grudnia 2013 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo- 
Wychowawczych w Szamocinie, zmienionej uchwałą nr 347/2018 Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 26 marca 2018 roku, w załączniku do uchwały, pn. Regulamin 
Organizacyjny Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Szamocinie 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„ Centrum działa na podstawie: 

1) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 821), 

2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920), 

3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze 
zm.), 

4) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1282), 

5) ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351 ze zm.), 

6) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1843 ze zm.), 

7) innych aktów prawnych właściwych dla zakresu prowadzonych spraw, 

8) Statutu, 

9) niniejszego Regulaminu”; 

2) w § 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) ustawie o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej - należy przez to rozumieć 
ustawę z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. 
z 2020 r.  poz. 821)”; 

3) § 5. otrzymuje brzmienie: 

,,Centrum zapewnia pełną i wspólną obsługę ekonomiczno – administracyjną, 
organizacyjną i socjalną następujących placówek opiekuńczo – wychowawczych: 

1) Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej „RODZINA” w Szamocinie, 

2) Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej nr 1 w Studźcach”. 

Id: CB97E9E8-A8C2-44EE-A667-93DE18B1C3F5. Uchwalony Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo- 
Wychowawczych w Szamocinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Starosta Mirosław Juraszek ............................................. 
 

Wicestarosta Mariusz Witczuk  ........................................... 
 

Członkowie zarządu: Kinga Buszkiewicz ........................................... 
 

 Magdalena Jankowska ...................................... 
 

 Adrian Urbański ................................................ 

 

Id: CB97E9E8-A8C2-44EE-A667-93DE18B1C3F5. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Do Uchwały Nr 216/2020 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 9 października 2020 r. w

sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo -

Wychowawczych w Szamocinie.

W związku z koniecznością realizacji zaleceń pokontrolnych, stanowiących, że w Regulaminie

Organizacyjnym Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo- Wychowawczych w Szamocinie należy

usunąć zapisy dotyczące nieistniejącego Domu Dziecka w Szamocinie i aktualizacji przepisów

prawnych zachodzi potrzeba zmiany zapisów uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu

Organizacyjnego Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo- Wychowawczych w Szamocinie. W

celu realizacji zaleceń pokontrolnych podjęcie uchwały jest konieczne i zasadne. Uchwała nie rodzi

skutków finansowych dla powiatu.

Id: CB97E9E8-A8C2-44EE-A667-93DE18B1C3F5. Uchwalony Strona 1




